

Stm 天主教聖馬爾定醫院

子宮內膜癌化療處方集

最初出版日期:99.01

最後更新日期:115.02

癌別：子宮內膜癌		
Adjuvant	最近改版日期	108.03
	處方內容	<p>(1) (A) ↔ (B) q 2wks VI (A) Cisplatin 60 mg /m² (N/S 500 c.c.; ≥ 4hrs) +MMC 8 mg /m² (N/S 100 c.c.; 30 mins) (B) Epirubicin 50 mg/m² (N/S 100 c.c.; 30 mins)+ Endoxan 600 mg/m² (N/S 300 c.c.; 2hrs) (JCO 1991; 9(4): 658-63)</p> <p>(2) Cisplatin 60 mg/m² (N/S 500 c.c.; ≥ 4hrs) + (自費) Paclitaxel 135 mg/m² (N/S 500 c.c.; 3 hrs) q 4wks (or 85 mg/m² (N/S 300 c.c.; 2hrs) q 2wks) VI (NEJM 1996;334 (1):1-6)</p>
Palliative	最近改版日期	108.03
	處方內容	<p>(1) (A) ↔ (B) q 2wks (A) Cisplatin 60 mg /m² (N/S 500 c.c.; ≥ 4hrs) +MMC 8 mg /m² (N/S 100 c.c.; 30 mins) (B) Epirubicin 50 mg/m² (N/S 100 c.c.; 30 mins)+ Endoxan 600 mg/m² (N/S 300 c.c.; 2hrs) (JCO 1991; 9(4): 658-63)</p> <p>(2) Cisplatin 60 mg/m² (N/S 500 c.c.; ≥ 4hrs) + (自費) Paclitaxel 135 mg/m² (N/S 500 c.c.; 3 hrs) q 4wks (or 85 mg/m² (N/S 300 c.c.; 2hrs) q 2wks) (NEJM 1996;334 (1):1-6)</p>

癌別：子宮內膜癌		
	最近改版日期	115.02
Palliative	處方內容	<p>(3) Immunotherapy(自費)：</p> <p>(i) Pembrolizumab 200mg (N/S 100 ml, 60 mins) q 3wks ± Chemotherapy (N Engl.J Med. 2023; 388: 2159-2170)</p> <p>(ii) Pembrolizumab 200mg (N/S 100 ml, 60 mins) q 3wks + Lenvatinib 20mg/day (N Engl.J Med. 2022; 386: 437-448)</p>